
Nodalījuma noraksts
Zemgales rajona tiesa
Džūkstes pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000590592
Kadastra numurs: 90480050250
"Liepājas šosejas 47. km", Pienava, Džūkstes pag., Tukuma nov.

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 90480050268).
         Žurn. Nr. 300004896960, lēmums 02.07.2019., tiesnese Inese Ziediņa
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: I daļas 1.iedaļa 2.3, 2.2, 2.1 (300005144342)

0.3436 ha

2.1. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 90480050276). 0.3236 ha
2.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 90480050275). 0.02 ha
2.3.  Grozīts  1.daļas  1.iedaļas  ieraksts  Nr.1.1  (žurnāla
Nr .300004896960,  02.07.2019) ,  izsakot  to  jaunā
redakcijā.Pamats: 2020.gada 26.maija iesniegums par viena
nekustamā īpašuma sastāvā esošu zemes vienību sadali.
         Žurn. Nr. 300005144342, lēmums 25.06.2020., tiesnese Līga Ieleja
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: I daļas 1.iedaļa 2.2, 2.1 (300005144342)

3.1. Nekustamā īpašuma sastāvs pēc atdalīšanas:
3.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 90480050276).
         Žurn. Nr. 300005160218, lēmums 04.08.2020., tiesnese Ligita Birkhāne

3236 m²

I daļas 2.iedaļa
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu pārgrozījumi un

dzēsumi

Domājamā daļa Platība,
lielums

1.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
90480050275.Tai atvērts jauns zemesgrāmatas nodalījums Nr.
100000603029.Pamats:  2020.gada 13.jūlija  nostiprinājuma
lūgums nekustamā īpašuma sadalīšanai.
         Žurn. Nr. 300005160218, lēmums 04.08.2020., tiesnese Ligita Birkhāne

200 m²

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1.  Īpašnieks:  Latvijas  valsts  Finanšu ministrijas,
reģistrācijas kods 90000014724, personā. 1

1.2. Pamats: 2019.gada 30.maija Finanšu ministrijas
uzziņa Nr.38-3/1-6/2514, 2010.gada 31.maija Ministru
kabineta  rīkojums  Nr.297  "Par  zemes  vienību
piederību  vai  piekritību  valstij  un  nostiprināšanu
zemesgrāmatā uz valsts vārda attiecīgās ministrijas
vai valsts akciju sabiedrības "Privatizācijas aģentūra"
personā",  2019.gada  9.janvāra  Ministru  kabineta
rīkojums Nr.5 "Grozījumi Ministru kabineta 2010.gada
31.maija  rīkojumā  Nr.297  „Par  zemes  vienību
piederību  vai  piekritību  valstij  un  nostiprināšanu
zemesgrāmatā uz valsts vārda attiecīgās ministrijas
vai valsts akciju sabiedrības "Privatizācijas aģentūra"
personā"".
         Žurn. Nr. 300004896960, lēmums 02.07.2019., tiesnese Inese
Ziediņa

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1.  Atzīme -  drošības aizsargjoslas teritorija  ap degvielas uzpildes staciju un
automašīnu degvielas uzpildes iekārtu.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005144342)

0.3436 ha

1.2. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederošas būves.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005144342)

Lapa 1 no 2



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.3. Pamats: 2019.gada 30.maija Finanšu ministrijas uzziņa Nr.38-3/1-6/2514.
         Žurn. Nr. 300004896960, lēmums 02.07.2019., tiesnese Inese Ziediņa
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005144342)

2.1. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa. 0.0027 ha
2.2. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa. 0.011 ha
2.3. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa.
         Žurn. Nr. 300005144342, lēmums 25.06.2020., tiesnese Līga Ieleja

0.009 ha

III daļas 2.iedaļa
Pārgrozījumi pirmās iedaļas ierakstos, šo ierakstu un to pārgrozījumu dzēsumi

Platība,
lielums

1.1.  Dzēsti  1.iedaļas  ieraksti  Nr.1.1,  1.2,  1.3  (žurnāls  Nr.300004896960,
19.06.2019).  Pamats:  2020.gada  26.maija  iesniegums  par  viena  nekustamā
īpašuma sastāvā esošu zemes vienību sadali,  Zemesgrāmatu likuma pārejas
noteikumu 19.punkts.
         Žurn. Nr. 300005144342, lēmums 25.06.2020., tiesnese Līga Ieleja

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Ausma Vītola. Pieprasījums izdarīts 08.12.2021. 8:38:41.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 2 no 2

https://ozols.gov.lv/pub

